
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/305/23 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bedlno na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm) Rada Gminy Bedlno uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 

2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wysokości 

8.121.298,15., który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 2.162.397,00 zł., przychodami gminy z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.070.329,34 zł oraz nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 4.888.571,81 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 8.666.189,55 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

544.891,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9111



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Ratajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9111



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/305/23 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2023 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia -33 170,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -33 170,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -33 170,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 829 976,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 829 976,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 248 976,61 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 581 000,00 

bieżące razem: -33 170,00 829 976,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

Ogółem: -33 170,00 829 976,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9111



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/305/23 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2023 ROK - ZMIANA 

Dział Rozd

ział 

§ 

/ 

gr

up

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0103

0 
 

Izby rolnicze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 810,00 158 810,00 0,00 0,00 0,00 

 
7000

5 
 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 810,00 158 810,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
zmniejszenie -3 090,00 -3 090,00 -3 090,00 0,00 -3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7502

3 
 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
zmniejszenie -3 090,00 -3 090,00 -3 090,00 0,00 -3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9111



 

 
7541

2 
 

Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 880 579,34 849 079,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 079,54 0,00 0,00 31 499,80 31 499,80 31 499,80 0,00 0,00 

 
7586

4 
 

Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem 

środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 880 579,34 849 079,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 079,54 0,00 0,00 31 499,80 31 499,80 31 499,80 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8521

4 
 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8529

5 
 

Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zmniejszenie -622 339,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -622 339,04 -622 339,04 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 393 089,04 189 750,00 189 750,00 0,00 189 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 339,04 1 203 339,04 1 203 339,04 0,00 0,00 

 
9000

2 
 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 750,00 189 750,00 189 750,00 0,00 189 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
9009

5 
 

Pozostała działalność 
zmniejszenie -622 339,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -622 339,04 -622 339,04 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 203 339,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 339,04 1 203 339,04 1 203 339,04 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
9212

0 
 

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
9219

5 
 

Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -628 429,04 -6 090,00 -3 090,00 0,00 -3 090,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -622 339,04 -622 339,04 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 513 568,38 1 044 

919,54 192 840,00 0,00 192 840,00 3 000,00 0,00 849 079,54 0,00 0,00 1 468 648,84 1 468 648,84 1 234 838,84 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9111



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/305/23 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 158 810,00 158 810,00 317 620,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 810,00 158 810,00 317 620,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

158 810,00 158 810,00 317 620,00 

   
Termomodernizacja budynku Ośrodkas Zdrowia w Pleckiej Dąbrowie 158 810,00 158 810,00 317 620,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 55 000,00 110 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 55 000,00 110 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

55 000,00 55 000,00 110 000,00 

   
Modernizacja strażnicy w Pleckiej Dąbrowie 55 000,00 55 000,00 110 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 31 499,80 31 499,80 62 999,60 

 
75864 

 
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 31 499,80 31 499,80 62 999,60 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
31 499,80 31 499,80 62 999,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9111



 

   
Zakup kącik zabaw w ramach projektu "Super przedszkolak na starcie - 
oddział przedszkolny w Gmnie Bedlno" 12 999,90 12 999,90 25 999,80 

   
Zakup magicznej ściany w ramach projektu "Dobry start przedszkolaka 

- dodatkowy oddział Punktu Przedszkolnego w Gminie Bedlno" 18 499,90 18 499,90 36 999,80 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 085 000,00 581 000,00 3 666 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 085 000,00 581 000,00 3 666 000,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

1 992 660,96 1 203 339,04 3 196 000,00 

   
Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Bedlno i Gminy Oporów 1 992 660,96 1 203 339,04 3 196 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

1 092 339,04 -622 339,04 470 000,00 

   
Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Bedlno i Gminy Oporów 622 339,04 -622 339,04 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 20 000,00 140 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

   
Odbudowa zabytków w gminie Bedlno 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół GOK w Bedlnie 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

         

Razem: 20 075 688,80 846 309,80 20 921 998,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9111



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/305/23 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - 

ZMIANA 

            

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 545 600,00 0,00 545 600,00 0,00 0,00 0,00 60 122,00 0,00 60 122,00 

600 60004 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Kutnowskiego z przeznaczeniem na: 

„Utrzymanie nowej linii 

komunikacyjnej w ramach ustawy o 

funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Bedlno 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 122,00 0,00 10 122,00 

801 80104 

Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu 

Gminy i Miasta – uczęszczanie dzieci 

z terenu gminy Bedlno do przedszkoli 

na terenie innych gmin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9111



 

921 92109 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury –

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Bedlnie w tym: z przeznaczeniem 

dla: GOK 

472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 
Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Bedlnie  
73 600,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 3 000,00 53 000,00 

926 92605 
Zadanie w zakresie kultury fizycznej i 

sportu  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 3 000,00 53 000,00 

852 85295 
Dotacja celowa na zlecenie zadania 

„zapewnienie posiłku osobom tego 

pozbawionym”  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

Ogółem: 545 600,00 0,00 545 600,00 0,00 0,00 0,00 110 122,00 3 000,00 113 122,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9111



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/305/23 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 7 577 856,82 1 088 332,73 8 666 189,55 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

0,00 1 070 329,34 1 070 329,34 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 400 000,00 0,00 400 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 2 162 397,00 0,00 2 162 397,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 015 459,82 18 003,39 5 033 463,21 

ROZCHOD OGÓŁEM: 544 891,40 0,00 544 891,40 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 400 000,00 0,00 400 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 141 891,40 0,00 141 891,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9111



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/305/23 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH NA 2023 ROK 

- ZMIANA 

Dział Rozdz. § Określenie rodzaju dochodów 

Plan na 2022 rok (w zł) 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750  

75011 

 

 

0690 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy Wojewódzkie 

Wpływy z różnych opłat (z wpływów 

z opłat za udostępnienie danych 

osobowych) 

118,00 
118,00 

118,00 

0,00 
0,00 

0,00 

118,00 
118,00 

118,00 

855  

85502 

 

 

 

 

 

0980 

RODZINA 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Wpływy z tytułu zwrotów 

wpłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego (dochody z funduszu 

alimentacyjnego) 

26 300,00 
26 300,00 

 

 

 

26 300,00 

2 700,00    

2 700,00 

 

 

 

2 700,00 

29 000,00    

29 000,00 

 

 

 

29 000,00 

 

Ogółem: 

 

26 418,00 

 

2 700,00 

 

29 118,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9111


		2023-11-09T12:58:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




